

Computeam ApS
Wichmandsgade 5F, st. tv.
5000 Odense C
CVR-nr. 31847311

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Christian Nick Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Computeam ApS
Wichmandsgade 5F, st. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 31847311
Stiftet: 07.11.2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Christian Nick Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, reparation og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		98.407	551
Personaleomkostninger	1	0	(456)
Af- og nedskrivninger		(6.108)	(49)
Driftsresultat		92.299	46
Andre finansielle indtægter	2	34.292	1
Andre finansielle omkostninger	3	(36.391)	(31)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		90.200	16
Skat af ordinært resultat	4	(19.844)	(5)
Årets resultat		70.356	11
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.356	11
		70.356	11

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.889	10
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.889</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver		<u>3.889</u>	<u>10</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	145
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.827	186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.050.846	31
Udskudt skat		9.843	12
Andre tilgodehavender		6.395	46
Periodeafgrænsningsposter		0	9
Tilgodehavender		<u>1.205.911</u>	<u>284</u>
Likvide beholdninger		<u>53.644</u>	<u>1.160</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.259.555</u>	<u>1.589</u>
Aktiver		<u><u>1.263.444</u></u>	<u><u>1.599</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>631.958</u>	<u>562</u>
Egenkapital		<u>1.131.958</u>	<u>1.062</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.250	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.611	207
Skyldig selskabsskat		17.621	8
Anden gæld		40.000	46
Periodeafgrænsningsposter		<u>48.004</u>	<u>271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.486</u>	<u>537</u>
Gældsforpligtelser		<u>131.486</u>	<u>537</u>
Passiver		<u>1.263.444</u>	<u>1.599</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	561.602	1.061.602
Årets resultat	0	70.356	70.356
Egenkapital ultimo	500.000	631.958	1.131.958

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	423
Andre omkostninger til social sikring	0	26
Andre personalemkostninger	0	7
	0	456
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.400	1
Renteindtægter i øvrigt	892	0
	34.292	1
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.355	7
Renteomkostninger i øvrigt	36	2
Øvrige finansielle omkostninger	35.000	22
	36.391	31
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	17.621	8
Ændring af udskudt skat	2.223	(3)
	19.844	5

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	18.323
Kostpris ultimo	18.323
Af- og nedskrivninger primo	(8.326)
Årets afskrivninger	(6.108)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.434)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.889

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CNM Odense, Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fodringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager.